* Sic in MS. t Houonorable in the MS.
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Probatum fiiit testamenttun supradictum unacum codiciUo eidem aimexo apud London,
coram dileoto subdito nostro "Wiliielmo Sames, legum doctore surrogato dilecti subditi

nostri Nathanielis Brent militis legum etiam doctoris Curife nosti-ce Prerogativae Cantu-
ariensis magistri custodis legitime coustituti, ricesimo primo die mensis Julii anno
Domini millesimo sexcentesimo quadi-agesimo quinto, juramento Jacobi Bimce unius

Aldermanorimi civitatis London et executoris in hujusmodi testamento nominati, cui

comniissa fuit adniinistratio omnium et singulorum bonorimi, jiuiiun, etcreditorum dicti

defuncti de bene et iideliter adniinisti'ando eadem ad Sancta Dei Evangelia jurati.*

(From the Registry of the Prerogative Couj-t of Canterbiuy, Hii-ers, 96.)

[Dr Eden was buried at the north east corner of Trinity Hall chapel, in front of what
formerly was the Treasury door, the spot which he selected for himself, as mentioned in

his will, under a black marble stone, on which are his aiTns, on a brass plate {see Plate),

and this inscription :

—

" Hie spe certa resvrgendi in ehi-isto sepvltrs est, Thomas Edenvs, L.L.Dr., peritissi-

mvs et hvjvs coUegii ollm dignissimrs prsefectvs."

Against the wall is a mural monument with this inscription :

—

Suspice Lector, ac venerare, Hoc enim sub Marmore conditse jacent Reliquiae Thomas
Eden, LL.D., Richardi Eden et Margaritse uxoris, de Anningfeild Austi-ali in Agro
Essexiensi, FiUj natu minimi, Dioceseos EUensis CanceUarij, Westmonasteriensis, et

Sancti Edmimdi de Biu-go Commissarij, unius etiam ex Magistris Almae Curiae Cancel-

lariae ordinarijs, nee non hujusce Aulaj Custodis olim dignissimi, pariter ac muniflcent-

issimi : Quo nemo turn Monmi eximia Sua^-itate, et Probitate, turn singulari etiam Le-
gum Civilium, atque Ecclesiasticarum Scientia majore consecutus est laudem, unde
Spartam, quam apud nos, honorum omniimi Consensu, merito nactus est, strenue oma-
vit ; nostnunque Collegium tot, tantisque Beneticijs yivus moriensque devinxit, ut

Parentis potius nomen, quam Custodis mereatur nos itaque Gustos et Socij, ne pereat

Beneficionuu memoria, quae tiim aUis, tiim nobis praestitit, hoc sepulchi-ale marmor in

cetemtun tanti Pati'oni Testimonium poni curavimus. ob. Londin, Jul : 18, & fuit Hie
sepult : Aug : 2, 1645.

The following arms are in windows of Master's Lodge, Trinity Hall.

1. Eden arms and crest, a crescent Gules, for difference.